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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13848-1:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 256 „Railway applications“, 
mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest 

See dokument asendab standardit EN 13848-1:2003+A1:2008. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga on järgmised: 

— määramatus ja mõõtetäpsus on viidud teistesse asjakohastesse osadesse (EN 13848-2, -3 ja -4); 

— D0 vahemiku lisandumine; 

— uus lisa A signaali töötlemise protsessi kohta; 

— täiendatud lisa B peamiselt tsükiliste vajumite ja vajumi kaldenurga kohta; 

— uued lisad C ja D filtreerimise kohta; 

— uus lisa F simulatsiooni kohta. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi 2008/57/EÜ olulisi 
nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi 2008/57/EÜ kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu 
osa. 

See Euroopa standard on üks osa standardisarjast EN 13848 „Railway applications — Track — Track 
geometry quality“, nagu loetletud allpool: 

— Part 1: Characterization of track geometry; 

— Part 2: Measuring systems — Track recording vehicles; 

— Part 3: Measuring systems — Track construction and maintenance machines; 

— Part 4: Measuring systems — Manual and lightweight devices; 

— Part 5: Geometric quality levels — Plain line, switches and crossings; 

— Part 6: Characterisation of track geometry quality. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad dokumendi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, 
Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Soome, 
Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument annab määratlused põhilistele rööbastee geomeetria parameetritele ning määrab 
miinimumnõuded mõõtmiseks ja analüüsi meetodid. Eesmärk on võimaldada eri mõõtesüsteemide 
tulemuste võrreldavus. 

See dokument ei käsitle linnasiseseid rööbastranspordivõrkusid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 13848-2. Railway applications — Track — Track geometry quality — Part 2: Measuring systems — 
Track recording vehicles 

EN 13848-3. Railway applications — Track — Track geometry quality — Part 3: Measuring systems — 
Track construction and maintenance machines 

EN 13848-4. Railway applications — Track — Track geometry quality — Part 4: Measuring systems — 
Manual and lightweight devices 

EN 13848-5:2017. Railway applications — Track — Track geometry quality — Part 5: Geometric quality 
levels — Plain line, switches and crossings 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 

MÄRKUS Vaata ka sümboleid ja määratlusi peatükis 4. 

3.1 
rööbastee geomeetriline kvaliteet (track geometry quality) 
hinnatakse kõrvalekaldeid vertikaal- ja külgsuunalistel tasanditel kindlaksmääratud parameetrite 
keskmistest või projekteeritud geomeetrilistest näitajatest, mis tekitavad probleeme ohutusega või 
on seotud sõidumugavusega 

3.2 
rööpa külgpind (gauge face) 
rööpapea sisemine pind 

3.3 
rööpa töötav pind (running table) 
rööpapea pealispind 

MÄRKUS  Vaata joonis 1. 
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